
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
----- 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚ/ 

ΤΜΗΜΑ Α´

-- 

Tαχ. Δ/νση:          Αρκαδίου 8 

Τ.Κ. – Πόλη:          35131 – Λαμία 

E-mail:  mail@stellad.pde.sch

Πληροφορίες:      Παπαποστόλου Σπύρος

Τηλέφωνο:           22310 66151 

 

        ΘΕΜΑ:« Ορισμός εξεταστικών κέντρων για τις 

                 ΓΕ.Λ. με το ΝΕΟ σύστημα  και των ημερησίων και εσπερινών

                     ΠΑΛΑΙΟ σύστημα. »  
                    

          Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του 

        Π.Δ. 21/2011. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.251/

        Γενικού Λυκείου με το ΝΕΟ και το ΠΑΛΑΙΟ σύστημα (

3. Την  με αριθμ. πρωτ.  2826/

 

                 Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  τα εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενεργηθούν 

υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών 

νών ΓΕ.Λ. και  ΕΠΑΛ (Ομάδα Β΄)  

Φθιώτιδας  όπως παρακάτω: 

Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ

1 1
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

2 2
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

3 3
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

4 4
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

5 5
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

6 6
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

7 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

8 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

9 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

10 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

11 ΓΕΛ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ 

12 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

/ ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

´ 

sch.gr 

Παπαποστόλου Σπύρος 

                              ΛΑΜΙΑ
 

 

                   Λαμία, 

                       Αρ. Πρωτ.: Φ.

 

 

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ
 

Ορισμός εξεταστικών κέντρων για τις Πανελλαδικές εξετάσεις των ημερήσιων και εσπερινών 

και των ημερησίων και εσπερινών  ΓΕΛ και  ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Β΄)

Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 11 του Π.Δ. 60/2006 όπως τροποποιήθηκ

/52887/Α5/30-3-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Πανελλαδικές 

Γενικού Λυκείου με το ΝΕΟ και το ΠΑΛΑΙΟ σύστημα (σχ. Έτους 2015-2016)»

/31-3-2016 πρόταση της  Διεύθυνσης  Β/θμιας  Εκπαίδευσης 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενεργηθούν οι πανελλ

υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών ΓΕΛ με το ΝΕΟ σύστημα και υποψηφίων ημερήσιων και εσπερ

 με το ΠΑΛΑΙΟ σύστημα στη  Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

1
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ

2
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ    

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Λ.Τ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

3
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΚΚΛ/ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2
Ο
  ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

4
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ  

ΙΔ. ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ 

5
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

6
ο
  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ  

ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 

ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ  

Λ.Τ. Ν. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ  

ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΓΕΛ  Κ. ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

ΛΑΜΙΑ, 05/04/2016 

αμία,  04-04-2016 

Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./2964    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ν ημερήσιων και εσπερινών  

ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Β΄) με το  

άρθρου 11 του Π.Δ. 60/2006 όπως τροποποιήθηκε με το 

Πανελλαδικές εξετάσεις   

 

Εκπαίδευσης  Φθιώτιδας. 

ανελλαδικές  εξετάσεις 

και υποψηφίων ημερήσιων και εσπερι-

Δευτεροβάθμιας   Εκπαίδευσης  

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΛΑΜΙΑΣ 



2 

 

13 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΓΕΛ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

14 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

15 

 

ΓΕΛ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

 

ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ  

ΓΕΛ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ  

ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

 

 

 

                                                                                    Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Χρήστος  Ι.  Δημητρίου. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

                 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 

                 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

                 ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

                       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

                       ΤΜΗΜΑ  Α΄  

 

2. Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας  

3. Εξεταστικά Κέντρα και ΕΠΑΛ , ΓΕΛ 

                  (διά της  Δ/νσης) 

                 

Εσωτερική Διανομή:   

1. Φ.26.3 

2. Γρ.  Πρ/νου του Τμήμ. Επιστ. & 

                              Παιδ. Καθ/σης  Δ.Ε. Στ. Ελλάδας 

3.  Γρ.  Πρ/νου  Περιφ. Δ/νσης Εκπ/σης Στ. Ελλάδας 

 


